7

k  Páginas 1

c%PaL

(112c

V. Ref. V. Unit. 	V. Total Descrição

5 	Serviço de segurança PRÓPRIA 	40.0 	SRV 583,90 	420,00 	16.800,00

Total 	 R$ 16.800,00

PRÓPRIA 	150.0 	SRV 	494,70 	354,00 	53.100,00

PRÓPRIA 	30.0 	SRV 	93,30 	66,00

1.980,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N9  008/2024-PE

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada

a 	regularidade dos atos procedi menta is,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

JAMILLY DE SOUSA FERNANDES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Pregão na forma Eletrônico n9  00812024-PE, referente ao Processo

Administrativo n2  028/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

JLi [:\\ I} 40.904.276/0001-19- TI- EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTD.

Homologado para TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 40.904.276/0001-

19, pelo melhor valor de R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais), em 27/06/2024.

MCiTA\JL 28.879991/0001-43 (AMII.() DE O. LOUR.ENC€)

1 ):riçio 	 Iara 	(*d, 	Ind. 	V. !eí. 	V. tinit. 	\. Total

1 	Serviço de erbitragem 	PRÓPRIA 	50.0 	SRV 	420,50 	294,00 	14.700,00
de futsal

2
Serviço de arbitragem
de Futebol de Campo

3 	Serviço de gandulas

4 	Serviço de massagistas 	PRÓPRIA 	50.0 	SRV 	235,52 	164,00 	8.200,00

Total 	 R$ 77.980,00

Homologado para CAMILO DE O. LOURENCO inscrita no CNPJ/MF N"28.879.991/0001-43, pelo melhor valor

de R$ 77.980,00 (setenta e sete mil, novecentos e oitenta reais), em 27/06/2024.

JAMILLY DE SOUSA FERNANDES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: w.vwedrabranca.cegov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000